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CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA — UGEL
CHUCUITO JuLl
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RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

carco/puesTo. || COORDINADOR ADMINISTRATIVO Y DE RECURSOS EDUCATIVOS -

EVALUACION DE
HOJA DE VIDA ¥
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO

1 043 |BLANCO HUACANI, Luz Margot 70277819 39.00

2 212 [VELO ANCHAPURI, Isidro 47825352 34.00 A =

3 197 |PILCO CHURA, Edilberta 41754333 - NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA MiNIMA LABORAL

4 198 |QUISPE MERLIN, Mary Luz 47208567 - NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA MiNIMA LABORAL

5 199  |LAQUISE CONDEMAYTA, Omar 44193263 - NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
6 195  |MARTINEZ CHURA, José 40759999

7 264  |TICONA ALARCON, Kelly Matilde 70005445 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE ESTUDIOS

8 265 |CALISAYA HUANCHI, Melanio David 42394061

9 266 |ROMERO HUALLPA, Denise Maritza 70168261

10 | 167 |MAMANIAGUILAR, Rene 44199598

11 163 |MURILLO ESPILLICO, Maritza Nieves 70143427

12 | 205 |FLORES ASENCIO, Juan Natalio 41859640 : ; i

13 | 274 |BERNEDO ACERO, Norma 01324251 = NOAPTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

14 | 045 |[ADUVIRE HUANACUNI, Deyhson 76916979 - NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
15 [ 135 [MAMANI CHAMBILLA, Alemberth 45464808 34.00 TO

16 | 144 |ANCHAPURI ALANOCA, Wilber 45849779 33.00

17 | 136 |LOPEZ PARI, Tania 70209598 = NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

18 057  |VIZCARRA PINTO, Juan Carlos 43370358 38.00 | APTO

19 | 059 |HUARACHA CRUZ, Jhuliana Yamira 72169340 - NO APTO  [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
20 | 066 |LAURA CHURA, Efrain 42587385 5 NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
21 | 037 |CACERES MALDONADO, Luz Esther 47642777 = NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
22 | 039 |ITURRY VELA, Julio Cesar 01865619 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
23 | 243 |CHAMBILLA QUISPE, Ivan 46633917 = NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
24 | 042 |GANDARILLAS CHOQUE, Karen Yulisa 44908595
25 | 272 |CHACOLLI VIRACOCHA, Magda 73819955
26 | 229 [NAVARRO JULI, Hida 01843772
27 | 223 |ESTRELLA OROCOLLO, Sonia Mercedes | 45448550
28 | 240 |ARISACA APAZA, Yack Walberto 45849780 ,
29 | 285 |VELASQUEZ LAURA, Maria Elizabeth 48701994 4200 | aAPTO
30 | 193 |ESPINOZA ESPINOZA, Jose Emesto 42023514 40.00 | APTO
31 | 015 |VILCA YAVAR, Edwin Jose 43635773 = NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
32 | 260 |BELTRAN RAMOS, Erik Gerardo 4247789 = NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
33 231 |CUCHILLO OROCOLLO, Ever 42376993 35.00
34 | 112 |PUMA MAMANI, Marianela Julia 42856493 44.00
35| 071 | CHOQUEHUANCA CALLACONDO, Yony la| 47241764 41.00
36 | 058 |MAMANI GONZALES, Mayeli Yveth 46882705 4500 |  APTO.
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37 105 [SAGUA CANAHUA, Maria Magdalena 44560684 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
38 106 |MAQUERA GARCIA, Eddy Victor 42044629 38.00

39 | 108 |VIZCARRA PAREDES, Maribel 47478388 35.00

40 055 |CHOQUE PEREZ, Benjamin 01217897 - NO APTO NO CUENTA CON REQUISITOS MINIMOS

41 079 |QUISPE ESPEZUA, David 44631110 - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

42 | 157 |IBANEZ CALLACONDO, Betsabe 44062065

43 159 |ANCHAPURI QUISPE, Zenon Beltran 43497085 - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

44 | 075 |MAMANI MAMANI, Bani Pilar 73636092 - NOAPTO  |NO CUMPLE CON REQUISITO MiNIMO DE ESTUDIOS

45 117 |GONZALO GONZALO, Abraham 43154715 APT "

46 | 073 |MAMANI SOSA, Juan Carlos 42166156 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

47 | 268 |CHIQUE OLIVA, Beatriz Olinda 47541733 - NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE ESTUDIOS

48 | 239 |CALISAYA MAMANI, Guido 70146906 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL/ESPECIFICO
49 | 267 |CONDORI CANDIA, Marleny 41660480

50 | 236 |CALDERON ALANGUIA, Sonia 42837916

51 132 |LAURA TICONA, Nancy 73645917

52 012 |APAZA GOMEZ, Eva Yovana 70838820

53 219 |ANCCO CALIZAYA, Gloria 43208780 NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE ESTUDIOS

54 | 009 |FLORES RAMIREZ, Rolando Randy 01344345

55 | 005 |HUALLPARA RIVERA, Gabriel 43824720

56 | 250 |MOLINA CARITA, Percy Alan 47788329 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

57 | 249 |PALLI RAMOS, Madeline 70235767 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL/ESPECIFICO
58 162 |ESCOBAR ZIRENA, Yessy Vanessa 45565217

59 | 021 |MAQUERA ZEGARRA, Magaly 42753011

60 | 024 |CALDERON INQUILLA, Diana 73814298 - NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

61 094 |QUISPE CCUNO, Amelina Pilar 70090970 - NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

62 187 |YUPANQUI YUJRA, Maria Elena 70209582 - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
63 188 |ALMAZAN LINARES, Miguel Humberto 42001778 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

64 | 070 |CUSACANIAROCUTIPA, Magda 44924153 42.00

65| 089 |[MAMANIALANOCA, Roxana 70130254 - NO APTO  |NO ADJUNTA DNI

66 181 |MENDOZA CALISAYA, Bertha 46920109 33.00 AP

67 | 080 |CCAPA HUANCCO, Yenny 44729085 39.00

68 008 |TARQUI PAYE, Luis Carlos 46237793 43.00

69 177  |NINA CHAVEZ, Edgar Francisco 41675375 40.00
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70 | 179 |HUARILLOCLLA PARI, Carlos 70818041 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
71| 081 |MAMANI PINEDA, Esther Nohemi 47339395 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
72 133 |COTRADO TICONA, Alicia 45312013 31.00
73 | 124 |ATENCIO AYMA, Jhon Jose 45575512 37.00
74 | 178 |LUNA CABRERA, Lider 40170280 39.00
75 | 088 |MAMANIHINOJOSA, Alberto 42768463 26.00 ;
76 | 050 |[CHAVEZ ZUNIGA, Aleida Jhesterly 01316159 = NO APTO  [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
77 | 247 |MAMANI GUTIERREZ, Mary Luz 47310812 50.00
78 | 284 |CHAMBIMAMANI, Carlos Kenji 46277821 33.00
79 173 |SALASAR QUISPE, Melissa Gretty 40332328 43.00
80 | 048 |ANCCO MAMANI, Lidia Marina 01329815 44.00
81 | 087 |CORDERO ROJAS, David Alexander 46176881 - NO APTO  [NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA/ANEXOS INCOMPLETOS
82 | 127 |CONDORI CCUNO, Maribel Jessica 47666728 - NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL/FALTA DE BOLETAS
83 | 100 |CAUNA CHAMBILLA, Susy Marthza 42794191 - NOAPTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL/FALTA DE BOLETAS

Juli, 20 de marzo del 2019
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APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE

1 211 |ESPILLICO CHAGUA, Maribel Vanesa 70098334 40.16 O

2 170 |QUENTA ZAGA, Juan Alejo 80072947 47.00 0

3 194  |MAMANI MAMANI, William 42970858 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

4 153 |ZAPATA SARSOSO, Wilson Yeprey 71585502 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
5 131 |VEGA FARFAN, Elar Carlos 44442093 28.00 1 ‘

6 270 |AYALA QUISPE, Miriam Norma 73789606 - NO APTO [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
7 286 |VERA VILLALTA, Brayhan Alexander 71849303 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
8 128 |UCHAMACO YUCRA, Yuri Gustavo 47236641 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

9 60 |TICONA TICONA, Ever 45539920 | - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
10 67  |SALAMANCA MAMANI, Ruth Mirian 43514362 = NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

Juli, 20 de marzo del 2019
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HOJA DE VIDA 5
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE
1 276 |ESTANA GONZALES, Gladys 41301245 - NO APTO {NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
2 273 |JARO ATENCIO, Yuri Hilario 46780166 - NOAPTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 038 |MAMANI CONDORI, Arturo Edison 44999193 42.00
4 191 |MACEDO CALSINA, Jesse Kemely 70407051 35.00
5 035 |CANAHUA APAZA, Quedyn 70206783 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA
6 257 |ESCARCENA CHACOLLA, Heber Raul 72175119 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
7 004 |QUISPE GUTIERREZ, Cristopher Vidal 45225050 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
8 279 |GOMEZ HUAYTA, Maria Elena 70143463 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA
9 019 |CHURATA RAMOS, Lucas Enmanuel 01319196 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA
10 | 018 |MONTUFAR CHATA, William Remigio 44226873 PTO
11 017 |JARRO ATENCIO, Yuri Hilario 46780166 - |- NOAPTO |NOACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
12 192 |CHURA CHARAJA, Jose Antonio 46307552
13 | 002 |CUTIPA CHOQUECOTA, Eduardo 44738773
14 | 278 |MOLINA SAGUA, Reyna 44631123 - NO APTO  |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
15 | 155 |MAQUERA VILCA, Percy 41674428 - NO APTO  |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
16 145 |QUISPE GUTIERREZ, Juan Jose 45550654 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA
17 | 139 |GARCIA BLANCO, Wilsony Lidys 01342114 - NOAPTO  |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
18 | 156 |ARESTEGUI HUMPIRI, Irene Beatriz 42935245 | - - NO APTO  |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
19 | 168 |MENDOZA PARI, Carlos 46595844 - NO APTO  |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
20 | 242 |PARICOTO CCOPA, Olger Paul 70078754
21 202 |PILCO MAMANI, Rildo Roman 70022424
22 | 203 |CHIPANA MAMANI, Mayda 70124032 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
23 | 204 |LUPACA MAQUERA, Irene 73628077
24 | 208 |MAMANIVISA, Elar Rolando 40709176 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
25 | 215 |MOLINA SAGUA, Hugo 47459952 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
26 | 116 |SANIZO ISCARRA, katy 46223594 - NO APTO [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
27 | 023 |VELASQUEZ GALLEGOS, Jeffry Orison 41677498 - NO APTO |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
28 | 025 [CARITA MAMANI, Wilson 41961534 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
29 | 026 |MAMANIVILCANQUI, Nelson 74754891 - NOAPTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA
30 | 027 |CONTRERAS CHOQUE, Nelson Nicolas 44651711 = NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA
31 030 |PACHECO QUINONES, Yudy Yesica 42691869 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA
32 034 |MAMANI CONDORI, Erik Walker 72238836 35.00 : '
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UMPIRI FLORES, Jose 42465616
34 | 061 |CONDORICHOQUE, Luis Waldo 70130351 42.00
35 | 101 |AYALA SALLUCA, David Edgar 40979678 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
36 | 129 |LAURA MAMANI, Eimer 43574010 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
37 | 228 |CHAMBILLA ESCOBAR, Benigno 42824975 = NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA
38 | 232 |ENCINAS LIMA, Julio Cesar 41663674 = NO APTO  |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
39 | 099 |BARRANTES PACOMPIA, Marycruz Susan 46722791 B NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
40 | 052 |QUISPE CALISAYA, Marcos Lenin 45254480
41 053 CHIQUE ROMERO, Jimena 46314898 - NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

Juli, 20 de marzo del 2019
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HOJA DE VIDA
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE

1 183 |ZAPANA QUISPE, Rosa Marizol 43076753 B NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
2 180 |HERRERA QUENTA, Raul 40509481 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

3 040 |MAMANI CHOQUE, Hugo Edgar 01867855 - NO APTO |NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA / EXPERIENCIA
4 244  |HUARACHI TICAHUANCA, Segundo 01329872 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
5 201 |MAMANI GUEVARA, Tania Margoth 01331469 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

6 166 |MAMANI MORALES, Lucy 46110429 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

7 226 |MAMANI VIZCARRA, Hilaria 40202890 - NO APTO  {NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

8 185 |ROQUE QUISPE, Eva Marleny 48230270 = NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

9 182 |MENDOZA CALISAYA, Adela 41815976 = NO APTO  |[NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
10 | 238 |TICONA TICONA, Erik 73743722 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

11 184 |URUCHI MIXTO, Evan Lissher 44723656 = NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
12 | 269 |AYALA CHAMBILLA, Diomedes 01868260 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
13 | 044 |MAMANI MAQUERA, Pacifico Edgar 01766261 41.00

14 033 |LAURA PAUCAR, Vicente 80039117 34.00

15 036 |MAMANI HUALPA, Edwin Tito 42067009 34.00

16 | 165 |CUTIPA CUTIPA, Livia 40824139 30.00
17 | 258 |ESCARCENA CHACOLLA, Libia Veronica 44027404 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
18 | 245 |CACHICATARI ALIAGA, Marcial Alex 41158547 = NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

19 | 098 |CHIQUI CRUZ, Ayde Vilma 77680482 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
20 | 014 |PEREZLLANOS, Jose Luis 44538482 = NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
21 | 210 |ESTANA MAMANI, Julia 01869450 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
22 | 097 |CHAGUA QUISPE, Rosalia 01296960 5 NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
23 280 |VELASQUEZ CALISAYA, Tito Percy 44212460 40.00
24 | 171 |CONDORI CONDORI, Julio Cesar 41738271 32.00
25 | 256 |LIMACHI CHOQUE, Maribel 41428945 32.00
26 122 |PERCA YUJRA, Juan Alberto 46086717 36.00
27 001 |ALMANZA URUCHI, Adela 42157232 39.80
28 077 |ALANOCA TICONA, Jose Hernan 01328429 36.33

29 | 150 |CONDORI QUISPE, Ruben 01865579 3083 | AP0
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30 115 |AYALA SALLUCA, David Edgar 40979678 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
31 149 |QUENTA ZAGA, Elizabeth Yaneth 43686659 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
32 065 |MAQUERA LAURA, Jesusa 42587385 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
33 148 |CHOQUECOTA CENTENO, Wily 45829592 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
34 118 |ADUVIRE HUANACUNI, Eva 42893238 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
35 152  |CASTILLO ROMERO, Deysi 43445657 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
36 119 |MENDOZA PAREDES, Christian 41805144 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL POR FALTA DE BOLETAS
37 078 |SALAMANCA CHURA, Reymer 80131164 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
38 022 |PUMA CANAHUIRI, Cesar Elvis 40235179 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
39 209 |CHAGUA CHOQUEGONZA, Gumercinda 42087783 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
40 230 |LAURA MENDOZA, Celia Veronika 46303135 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
41 213 |[SILVA LIMACHI, Milagros Veronica 76123131 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
42 189 |HUANCA VELASQUEZ, Yesenia 73094849 - NO APTO |[NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
43 263 |BELTRAN CHAMBILLA, Irma 01781717 - NO APTO |[NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
44 227 |ACHATA MURGUIA, Ivana Lelys 45063323 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
45 234 |POMA QUENTA, Crescencia 80135135 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
46 110  |ILLACUTIPA MANUELO, Dina 40269374 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
47 164  |ANCALLI CHURA, Karina 42621390 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
48 254 |ALANOCA VILCA, Yudith Mery 43142375 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL/ESPECIFICA
49 011 |ESCOBEDO CABRERA, Cusi Ccoyllor 41166514 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
50 214 |APAZA RAMOS, Yovana Gladys 70552786 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
51 006 |MAMANI CARITA, Fredy 41873788 - NO APTO |[NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
52 084 |MARCA VIDAL, Leonardo 41605151 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
53 083  |NINA NINA, Marco 80368643 _ NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
54 283 |CACHI CHAMBI, Sebastian 01868059 ~ NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
55 104 |CCALLO BELIZARIO, Paul 43309200 _ NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
56 095 |CONDORI CHARA, Efrain Sergio 47186426 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL/ESPECIFICA
57 121 |CONDORI JIMENEZ, Wilfredo 46048146 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
58 190 |PAJA PAREDES, Luz Mery 48206002 _ NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
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APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE
59 085 |HUARAHUARA VILCANQUI, Rolando 80668402 ~ NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
60 056 |GUZMAN VALDES, Milva Abigail 01865432 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
61 064 |CASTILLO TORRES, Ramon Bueno 01807477 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
62 076 |FLORES QUISPE, Julio Cesar 01297814 46.00
63 028 |HUANCA QUENAYA, Sabina 42492354 34.00
64 072 |CASTILLO VELO, Elizabeth 01844214 47.16 .
65 114 |CAUNA CHAMBILLA, Roger Enrique 80202233 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
66 143 |CHIPANA OSCO, Rene 07497160 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
67 109 |MAMANI BONIFACIO, Eliseo 01845841
68 235 |ESPILLICO CHAMBILLA, Bertha 01863075 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
69 141 |VELASQUEZ CACERES, Kennedy 41609573 42.00
70 092 |CACHICATARI GALLEGOS, Hilda 41969878 35.49
71 222 |ALANGUIA MARIACA, Rodolfo 42063472 42.00

Juli, 20 de marzo del 2019
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PROCESO CAS JEC N° 005 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA —
UGEL CHUCUITO JuLl

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:
EVALUACION DE
HOJA DE VIDA
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE

1 138 |CATACORA JAYU, Juana Victoria 70095041 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
2 091 [MAMANI LOPEZ, Catalin 40437398 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
3 142 |ZEGARRA SAGUA, Mariaza Esperanza 46275207 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
4 151 |PEREYRA AGUILAR, Delia Luzmila 48050312 - NO APTO |[NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
5 069 |CHAGUA VIZACARRA, Rosa 01844484 48.00
6 068 |CHAMBILLA ALMANZA, Celinda 44112549 37.00
7 246 |MAMANI CURRO, Ofelia Hermelinda 01305749 46.00
8 120 |COLOMA MAMANI, Francy Edwin 43748275 - NO APTO  |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
9 160 |CALISAYA QUENTA, Roger 01865911 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
10 | 251 |MAMANI CARRILLO, Erika 70098580 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
11 047  |CHIQUI ANCCO, Nelia 73648243 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
12 | 248 |OCHOA PAMPACATA, Segundina Elisa 01765100
13 | 253 |CONDORI GUTIERREZ, Luisa Ana 76358930 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
14 | 200 [COLQUE BARRETO, Rene 44174512
15 | 224 |[ZEVALLOS GUZMAN, Elide Milagros 43260990 = NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
16 | 016 |ESPINOZA ARIAS, Thania Betsy 70915975 A

Juli, 20 de marzo del 2019
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PROCESO CAS JEC N° 006 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA
— UGEL CHUCUITO JuLl

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:

APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION DE

HOJA DE VIDA

PUNTAJE

CONDICION

OBSERVACIONES / MOTIVO

1 049 |ZUNIGA CHAVEZ, Martha Soledad 01316159 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
2 046 |JARECA PILCO, Jenova 48057516 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
3 233 |TICONA TICONA, Froilan 44099723 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
4 216  [SALINAS MACHICAO, Claudia Alejandra | 46811736 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
5 41 |MELGAR NEYRA, Yenifer Brigite 47930247 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
6 107 |MAMANI LIMACHI, David 45339741 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
7 140 [SUNIPEQQUENA, Edith Rossy 72979177 - NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
8 137 |CASTILLO HUALLPA, Adalberto 01308599 - NO APTO |NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
9 125 |HUARCUSI CHIPANA, Maribel 70209608 37.00 \ 0

10 | 086 |CONDORIPOLLOYQUERI, Leidymar 72097778 - NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
1 103 |ANAHUA APAZA, Elmer 45204770 - NO APTO [NO CUMPLE CON REQUISITO EN FORMACION ACADEMICA
12 090 |TACORA CHOQUEGONZA, Magda 42144013 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

Juli, 20 de marzo del 2019
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PROCESO CAS JEC N° 007 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA —
UGEL CHUCUITO JuLll

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:

EVALUACION DE

HOJA DE VIDA ]
N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE

1 172 |TORRES CHARANA, Efrain 41475100 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL POR FALTA DE BOLETAS
2 96  |LIMACHI PALACIOS, Hernaldo 01803255 : : '

3 123 |CATARI IBANEZ, Favio Ubaldo 01866033 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 111 |MAYTA TORRES, Gualberto 40244743 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

5 237 |CHURA OCHOA, Danny Alcibiades 43632144 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

6 217 |MAMANI PAUCARA, Lucio 01773144 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

7 206 |QUISPE LOPEZ, Sacarias 01863601 = NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

8 196 |TICONA PAREDES, Johnny 01865905 NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA

9 010 |ANCCO CARITA, Alipio 01866803 45.00 TC

Juli, 20 de marzo del 2019
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PROCESO CAS N° 008 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — UGEL CHUCUITO JULI

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:

EVALUACION DE

HOJA DE VIDA
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES
PUNTAJE

1 221 |CHAMBILLA CAUNA, Ismael 40796266 - NO APTO [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
2 220 |CHOQUE LIMACHI, Gabi Margarita 40988650 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
3 218 |TISANADO CHUQUIMIA, Nelida 01229935 - NO APTO |NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LENGUA ORIGINARIA
4 169 |QUENTA LAYME, Juan Carlos 80006934 40.00
5 207 |ESPEZUA ALARCON, Juan Pedro 01843961 41.00
6 161 |MAMANI LAYME, Hugo 01864409 43.00
7 158 |HUARAHUARA PAYE, Efrain 41402821 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
8 074 |MAMANI MACHACA, Elsa Yovana 43198561 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL/NO ADJUNTA CONST. EIB
9 032 |MAMANI CRUZ, Agustin 01263562 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
10 003 |FLORES CABRERA, Wilber 42681086 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
11| 255 |CRUZ PARI, William Sergio 41387344 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL/NO ADJUNTA CONST. EIB
12 | 176 |CUEVA RAMOS, Gregorio Hugo 41303663 1O
13 | 174 |COTRADO COTRADO, Melania 01888256 - NO APTO [NO ACREDITA NIVEL DE DOMINIO DE LENGUA ORIGINARIA
14 241 |DURAN VILCA, Augusto Paulino 01211670 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
15 | 029 |ARCAYA MUCHO, Eusebio 01761921 - NO APTO |[NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL CON BOLETAS DE PAGO
16 | 063 |CATACORA MURILLO, Mary Luz 410995992 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
17 154 |CHATA QUISPE, Rafael 42018453 - NO APTO |[NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL
18 102 |MARCA QUISPE, David Cliver 42754598 NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

Juli, 20 de marzo del 2019
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PROCESO CAS JEC N° 009 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — UGEL CHUCUITO JULI

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

N° EXP.

CARGO / PUESTO:

EVALUACION DE
HOJA DE VIDA

APELLIDOS Y NOMBRES

CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO

PUNTAJE

LAURA NINA, Edy Gladys 40942965 37.00
2 147 |LIMACHI LAURA, Lourdes 43023884 - | NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
3 262 |GARCIA JAMACHI, Sonia Gladys 40187879 - | NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL/NO ADJUNTA CONST. EIB
4 277 |CALJARO CASTILLO, Rolando Percy | 42104662 - | NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
5 281 |ZEGARRA SAGUA, Leandra 44428979 - | NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA
6 225 |CHOQUE CHOQUE, Mery 72235849 - | NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
7 287 |LIMACHI CACERES, Rosalia Lola 41499763 - | NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
8 | 275 |BUSTIOS FLORES, Mery Guadalupe | 41152989 - | NOAPTOQO |NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL / NO ADJUNTA CONST. EIB
9 031 |PACHECO QUINONES, Ely Marleny 41467416 - | NOAPTO |NOADJUNTA CONSTANCIAEIB
10 | 130 |MAMANI CARIAPAZA, Aurelia 44125958 34.00
11 | 126 |CHAINA CHIPANA, Jaden Pamela 42582900 37.00
12 | 051 |LAURENTE SALCEDO, Yesica 43306148 - | NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

Juli, 20 de marzo del 2019
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PROCESO CAS JEC N° 010 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — UGEL CHUCUITO JULI

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO
EVALUACION DE
HOJA DE VIDA ;
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE
1 113 |PAREDES MAMANI, Percy Edan 40415583 - NO APTO [NO ACREDITA CERTIFICADOS DE EDUCACION SECUNDARIA
2 282 |ANCHAPURI CHIPANA, Cesar Glicerio 43540113 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA
3 186 |MAMANI RAMOS, Paola 44767596 - NO APTO |NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL - ESPECIFICA

Juli, 20 de marzo del 2019
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PROCESO CAS JEC N° 011 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — UGEL CHUCUITO JULI

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:
EVALUACION DE
HOJA DE VIDA :
APELLIDOS Y NOMBRES DNI N° CELULAR CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE
1 020 |CHIQUE CHOQUEAPAZA, Chabela Isabe] 01842747 | 951529542 19.00
2 259 |ADUVIRI ANCHAPURI, Marleny 45045195 | 988328992 17.00

Juli, 20 de marzo del 2019
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PROCESO CAS JEC N° 012 -2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL CON MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO JORNADA ESCOLAR COMPLETA - UGEL
CHuUCUITO JULl

REGIONAL PUNG

LN PN

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO
EVALUACION DE

HOJA DE VIDA

N°  N°EXP. APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE

1 271 |CHALLO TICONA, David Efrain 41616402 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA POR FALTA DE BOLETAS
2 062 |CATACORA MURILLO, Mary Luz 41099592 - NO APTO  |NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA POR FALTA DE BOLETAS
3 007 |TEVES MAMANI, Lupe Marcelina 01310694 42.00
4 252 |OCSA MACHICAO, Winston 30641824 37.00

Juli, 20 de marzo del 2019
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PROCESO CAS N° 013-2019-UE. 307

CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS — UGEL CHUCUITO JULI

RESULTADOS PRELIMINARES EVALUACION HOJA DE VIDA

CARGO / PUESTO:

EVALUACION DE
HOJA DE VIDA ;
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES / MOTIVO
PUNTAJE

QUISPE CAIRA, Roger 40603811 45.00
2 175 |COTRADO COTRADO, Melania 01888256 34.00
3 146 |LAYME ESPILLICO, Julio Neptali 46842358 -| NOAPTO |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL MINIMA POR FALTA DE BOLETAS
4 134 |CASTILLO HUICHI, Jael Willy 40492269 -| NOAPTO |NOACREDITA EXPERIENCIA GENERAL POR FALTA DE BOLETAS
5 093 |CERVANTES CHUCUYA, Sergio 75384730 - NO APTO  [NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

Juli, 20 de marzo del 2019



